
　当会議所では、会員事業所の従業員で産業経済の振興、社会一般の

福祉の増進に寄与し、他の模範となる従業員を表彰するため、令和

７年度津商工会議所優良従業員表彰を実施いたします。

　つきましては、裏面（令和７年度優良従業員表彰の実施について）

により表彰させていただきたく存じますので、表彰式当日在職を予

想される表彰候補者の御推薦をお願い申し上げます。

推薦理由（功労従業員表彰のみ御記入ください。）
（例：企業発展に貢献する新商品の開発や特許の取得等、できるだけ具体的に記入願います。）

令和7年9月5日㈮（当会議所必着）
必ず期日までに御提出ください。　　

令和7年11月19日㈬　14：00～
津商工会館１階　丸之内ホール

主催　津商工会議所

推薦書提出期限

表 彰 式

令和7年度 津商工会議所
優良従業員表彰



負担金の額区　　　分
３,０００円

４,０００円

５,０００円

３,０００円

【お問い合わせ先】

津商工会議所 企画・会員サービス課（担当：奥田・田中）
 〒514-0033　津市丸之内29‒14/TEL059-228-9141/FAX059-228-7317

推薦書が不足の場合は、この用紙をコピーしてお使いください。

推 薦 候 補 者 氏　　名

生年月日

ふりがな

男 ・ 女

性　　別

表彰候補者の要件

事 業 所 名

事 業 所 住 所

推 薦 者

（ S ・ H ）　　　　年　　　　　月　　　　　日

１０年以上勤続

２０年以上勤続

３０年以上勤続

該
当
表
彰（
○
で
囲
って
く
だ
さ
い
）

永
年
勤
続
表
彰

功労従業員表彰

勤続年数

　　　　　　年　　　月　　　日　入社

　令和７年９月１日　現在（基準日）

　　　（満　　　年　　　か月　勤続）

※　この推薦書に御記入の個人情報につきましては、被表彰候補者の確認、被表彰者の決定及び
　表彰式開催に関する連絡その他当表彰事業の実施の目的にのみ使用いたします。

※参考　入社日が　平成２７年９月１日の場合は10年

　　　　　　　　　平成２７年９月２日の場合は９年11か月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　勤続となります。

裏面の推薦理由欄を

御記入ください。

令和７年　　月　　日

担当者名

ＴＥＬ

ＦＡＸ

〒

名候補者合計人数

令和７年度優良従業員表彰の実施について
1　表彰式等の開催

2　表彰の種類

3　永年勤続表彰推薦基準日

4　推薦書の提出期限

5　被表彰者の決定

6　負担金

7　記念品

（１）

（２）

（１）

（２）

日　時

場　所

令和７年１１月１９日（水）１４：００～１６：００
表　彰　式　１４：００～１４：３５（予定）
記念講演会　１４：５０～１６：００（予定）
津商工会館１階　丸之内ホール（津市丸之内２９番１４号）

令和７年９月１日（月）現在
※　表彰推薦基準日現在における勤続年数で候補者を推薦してください。

　令和７年９月５日（金）（当会議所必着）までに下欄の問い合わせ先までお送りください。
　推薦書の提出を受けたときは、受領確認証を送付します。この場合に、受領確認証の送付
がない場合は、御一報願います。

推薦内容を精査の上、令和７年１０月７日（火）開催予定の当会議所常議員会の承認を得て決定します。
※　当該決定の通知は、１０月中旬の発送予定となります。

　推薦者（事業所代表者）は、被表彰者１名につき、記念品代の一部として次の表のとおり
負担金を負担いただきます。この負担については、被表彰者の決定通知書に、請求書を同封
いたしますので、振込み又は当会議所へ御持参くださいますようお願いいたします。

表彰式終了後、賞状及び記念品をお渡しいたします。

　永年勤続表彰
　当会議所会員事業所の従業員であって、同一事業所に１０年以上、２０年以上及び
３０年以上勤続し、勤労意欲旺盛、誠実勤勉にして他の模範となる方を対象として行
います（３０年以上勤続の方に対する表彰は、日本商工会議所会頭と津商工会議所会
頭との連名により行います。）。
　功労従業員表彰
　会員事業所に勤務する従業員で、その事業所の発展に功績があり、年齢・勤続年数にか
かわらず他の模範と認められる方を対象として行います（推薦理由はできるだけ具体的に
記入してください。）。

永 年 勤 続 表 彰

功 労 従 業 員 表 彰

１０年 以 上 勤 続
２０年 以 上 勤 続 
３０年 以 上 勤 続

令和７年度 津商工会議所優良従業員表彰候補者推薦書


